
UCHWAŁA NR 39/X/2025
RADY DZIELNICY REMBERTÓW MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY 

z 27 lutego 2025 roku

w sprawie odwołania z funkcji doradcy Młodzieżowej Rady Dzielnicy Rembertów m. st. Warszawy

Na podstawie § 11 ust. 1 Statutu Młodzieżowej Rady Dzielnicy Rembertów m.st. Warszawy 
stanowiącego załącznik do uchwały nr 57/XI11/2011 Rady Dzielnicy Rembertów m.st. Warszawy 
z dnia 15 września 2011 roku (tekst jedn.: uchwała nr 146/XLV1/2O22 Rady Dzielnicy Rembertów 
m.st. Warszawy z 15 marca 2022 roku) oraz § 6 ust. 1 pkt 21 i § 24 pkt 1 Statutu Dzielnicy 
Rembertów m.st. Warszawy przyjętego uchwałą nr LXX/2182/2010 Rady Miasta Stołecznego 
Warszawy z dnia 14 stycznia 2010 r. w sprawie nadania statutów dzielnicom miasta stołecznego 
Warszawy (tekst jedn.: Dz. Urz. Woj. Maz. z 2022 r. poz. 9305) - uchwala się, co następuje:

§ 1. Odwołuje się Pana Pawła Mierzwę z funkcji doradcy Młodzieżowej Rady Dzielnicy 
Rembertów m.st. Warszawy.

§ 2.1. Uchwała podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Miasta Stołecznego 
Warszawy.

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Rady Dzielnicy Rembertów m.st. Warszawy

Stanisław Kowalczuk



UZASADNIENIE
DO UCHWAŁY NR 39/X/2025

RADY DZIELNICY REMBERTÓW MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY
z 27 lutego 2025 roku

w sprawie odwołania z funkcji doradcy Młodzieżowej Rady Dzielnicy Rembertów m. st. Warszawy

W związku z niewykonywaniem przez Pana Pawła Mierzwę obowiązków związanych z funkcją 
doradcy Młodzieżowej Rady Dzielnicy zachodzi konieczność podjęcia uchwały Rady Dzielnicy 
w sprawie odwołania ww. doradcy.

Realizacja uchwały nie rodzi skutków finansowych.

Przewodniczący
Rady Dzielnicy Rembertów m.st. Warszawy

Stanisław Kowalczuk


